MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NL q35" , DE31 DE OUTUBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de
outubro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 27/10/19 a
23/11/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de P Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar if

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de outubro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 27/10/19 a 23/11/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de 1' Instância do MPDFT, referente ao período de 10/11/19 a

13/11/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS

- RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO (18)ADJ

- ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA (48)ADJ

- ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES DE BRITTO (52)ADJ

- THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO (51)ADJ

PERÍODO

10/11/19 A 13/11/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

cl\iil ANA COSTA OLIVEIRA BA RETO

GrWorlrtflPLANTÃO DE P INSTÃNCIA 2019110 - OUTURRO1Perasnt•slAltera Plantio de I Instincia - Drs. Cristina Machado e Rodrigo de

Olheira Machado.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.628, 05 DE NOVEMBRO DE 2019.